

Noga Design 2006 K/S

CVR-nr. 29389047

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2015

Dirigent

Navn: Niels Henriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Noga Design 2006 K/S
Klattrup Bygade 30
7000 Fredericia

CVR-nr.: 29389047

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Niels Henriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af designprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 225 t.kr., hvilket af selskabets ledelse anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttotab		(113.232)	(111.940)
Personaleomkostninger	1	(98.582)	(73.519)
Af- og nedskrivninger		(4.571)	(4.571)
Andre driftsomkostninger		<u>(2.850)</u>	<u>(13.660)</u>
Driftsresultat		(219.235)	(203.690)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(5.971)</u>	<u>(14.918)</u>
Årets resultat		<u>(225.206)</u>	<u>(218.608)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(225.206)</u>	<u>(218.608)</u>
		<u>(225.206)</u>	<u>(218.608)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.576	9.147
Materielle anlægsaktiver	3	4.576	9.147
Andre tilgodehavender		6.000	21.436
Finansielle anlægsaktiver		6.000	21.436
Anlægsaktiver		10.576	30.583
Fremstillede varer og handelsvarer		95.450	121.000
Varebeholdninger		95.450	121.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		598	4.273
Andre tilgodehavender		32.599	32.599
Periodeafgrænsningsposter		3.750	0
Tilgodehavender		36.947	36.872
Likvide beholdninger		1.500	0
Omsætningsaktiver		133.897	157.872
Aktiver		144.473	188.455

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Øvrige reserver		2.472.693	2.205.591
Overført overskud eller underskud		<u>(2.578.173)</u>	<u>(2.352.967)</u>
Egenkapital		<u>(55.480)</u>	<u>(97.376)</u>
Bankgæld		890	100.788
Gæld til tilknyttede virksomheder		112.014	107.635
Anden gæld		<u>87.049</u>	<u>77.408</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>199.953</u>	<u>285.831</u>
Gældsforpligtelser		<u>199.953</u>	<u>285.831</u>
Passiver		<u><u>144.473</u></u>	<u><u>188.455</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Øvrige re- server kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	(2.352.967)	(2.302.967)
Rettelse af fundamentale fejl	0	2.205.591	0	2.205.591
Kapitalforhøjelse	0	267.102	0	267.102
Årets resultat	0	0	(225.206)	(225.206)
Egenkapital ultimo	50.000	2.472.693	(2.578.173)	(55.480)

Noter

	2014	2013
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	62.021	34.284
Pensioner	31.203	33.804
Andre omkostninger til social sikring	4.708	5.431
Andre personaleomkostninger	650	0
	98.582	73.519
	2014	2013
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.379	4.930
Renteomkostninger i øvrigt	1.592	9.988
	5.971	14.918
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		63.916
Kostpris ultimo		63.916
Af- og nedskrivninger primo		(54.769)
Årets afskrivninger		(4.571)
Af- og nedskrivninger ultimo		(59.340)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.576